2014年青白江店1-6月客流量分析
一、2014年1-6月药品销售情况：
青白江店2014年1-6月销售金额累计314864.80元，平均月销售额为52477.47元；交易笔数4910笔，平均月交易笔数达818.33笔；销售总额与公司下达的任务总额357600元相差42735.20元，平均月销售额与公司下达的任务额相差7122.53元，具体数据如下：
	月份
	交易笔数
	销售额（元）
	公司下达销售额（元）
	与公司销售额差距

	一月
	811
	52278.10
	55000
	-2721.90

	二月
	856
	52707.70
	55800
	-3092.3

	三月
	845
	50699.80
	57100
	-6400.20

	四月
	863
	58746.90
	60000
	-1253.1

	五月
	762
	51092.50
	64600
	-1253.10

	六月
	773
	49339.80
	60000
	10660.20

	合计
	4910
	314864.80
	357600
	-42735.2

	月均数
	818.33
	52477.47
	59600
	-7122.53


二、客流分析如下：

1、2014年与2013年1-6月客流数与销售额对比分析：

	月份
	门店ID
	2014年
	2013年
	客流额
对  比
	销售额
对  比

	
	
	客流数
	销售额
	会  员

消费额
	客流数
	销售额
	会  员

消费额
	
	

	1月
	593
	811
	52278.10
	13492.60
	660
	33659.20
	7502.10
	151
	18618.90

	2月
	593
	856
	52707.70
	13583.30
	847
	48111.80
	5049.20
	9
	4595.9

	3月
	593
	845
	50699.80
	14147.60
	837
	42183.80
	5580.80
	8
	8516

	4月
	593
	863
	58746.90
	11939.20
	898
	48657.10
	8867.50
	-35
	10089.8

	5月
	593
	762
	51092.5
	9020.20
	807
	46963.9
	7020.50
	-45
	4128.6

	6月
	593
	773
	49339.8
	13952
	737
	45111.7
	6484.80
	36
	4228.1


1-6月2014年客流量为4910人次与2013年客流量4786人次增加了124人次；销售总额314864.80元比2013年同期总额264687.50元增长了50177.30元；会员消费总额76135元比2013年同期消费总额40504.90元增长了35630.10元；
2、无论客流量、销售额还是会员消费额，2014年1-6月均比2013年同期有了提高，但2014年上半年距公司下达的任务还有很大的差距；

3、客流量与2013年同期相比有所增加主要原因之一是门店开业3年以来，以顾客至上，质量第一的服务宗旨和热情周到的服务公约，吸引了大量顾客；

4、客流量与2013年同期相比有所增加主要原因之二是积极推荐会员积分、会员日期间主动给会员电话或短信告知会员优惠、活动内容及会员生日回馈等会员优惠活动，以增加新会员，巩固老会员；
5、客流量与2013年同期相比有所增加主要原因之三是抓好关联销售，收银一句话服务，主动送药上门服务的“三服务原则”；

三、下步工作打算：

1、继续做好新会员发展工作，努力提高公司九大单品销量；

2、进一步提升关联销售额，尽最大努力推荐顾客团购；

3、加大折扣及会员优惠宣传力度，搞好市场价格调查，以提高门店与其它药店的竞争力；

4、重点做好客流量的增加及销售额提升工作，努力缩小与公司月任务距离；

5、建议公司将门店分租，减少公司对门店的资金投入，降低经营成本。
